
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 26805-2014 z dnia 2014-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kompresora bezolejowego wyposażonego w zbiornik 100L (1 
szt.) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej 
Termin składania ofert: 2014-02-19  

 

Numer ogłoszenia: 29731 - 2014; data zamieszczenia:  14.02.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  26805 - 2014 data 11.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-
233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.1. 
• W ogłoszeniu jest:  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kompresora 

bezolejowego wyposażonego w zbiornik 100L dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa 
kompresora bezolejowego wyposażonego w zbiornik 6L dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4. 
• W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa kompresora bezolejowego wyposażonego w zbiornik 
100L (1 szt.) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kompresora bezolejowego wyposażonego w zbiornik 
6L (1 szt.) dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.. 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 19.02.2014 godzina 12:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 127.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 24.02.2014 godzina 12:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 
127.. 

 

 


